
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

CONSIDERATO 

VISTO 

VISTO 

~mota dt; <if?at anf(;ar<o 
D.D.G. n. S89 

IL DIRETTORE GENERALE 

lo Statuto dell'Università degli Studi "Magna Grrecia" di Catanzaro, emanato con 

D.R. n. 657 del 04 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana - Serie Generale n. 160 del 12.07.2011; 

il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 (Contratti Pubblici relativi a lavori, servtzt e 

forniture in attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE), e in particolare l'art. 36, comma 2 e 6, e l'art. 95, comma 2; 

il D.D.G. n. 294 del 27 febbraio 2020 con il quale si è disposto di procedere 

all'affidamento della fornitura e posa in opera di arredi e complementi di arredo, 

per l'allestimento delle nuove sale di lettura, ubicate presso il livello 2 del Corpo 

D, dell'Area Medica e delle Bioscienze, mediante "Richiesta di Offerta" 

nell'ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA), rivolta a tutti gli 

operatori economici, che in possesso dei requisiti richiesti, presenteranno 

manifestazione di interesse, ed a quelli eventualmente sorteggiati in caso di 

candidature inferiori e/ o superiori a cinque, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. b ), 
e 6 del D.Lgs. n. 50/ 2016, secondo il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa, ex art. 36 comma 9 bis del medesimo Decreto, per l'importo a base 

di gara, pari ad euro 46. 702,90, di cui euro 324,90 quali oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso, oltre IV A come per legge. 

la Richiesta di Offerta ID n. 2539477 pubblicata sul portale ''acquistinre!epa" 
gestito dalla Consip S.p.A. e sul profilo committente dell'Ateneo: www.unicz.it 
in data 30 marzo 2020; 

il D.D.G. n. 556 del 08 maggio 2020 con il quale è stato nominato il seggio di 
gara per l'esame della documentazione amministrazione prodotta dagli operatori 
economici concorrenti; 

che il seggio di gara, nominato con atto del 08 maggio 2019, ha proceduto 
all'esame della documentazione amministrativa di ciascun concorrente allo scopo 
di accertarne la completezza, la regolarità e la conformità della medesima alla /ex 
spedalis di gara; 

il verbale n. 1 del 18 maggio 2020, nel quale il Seggio di gara, a seguito 
dell'attività svolta, ha ammesso alla successiva fase di gara i concorrenti: Centro 
Arredo Porte di Origlia Vincenzo e Fantozzi SrL; 

l'articolo 76, comma 2-bis, del D.Lgs. n. 50/ 2016 s.m.i. che statuisce ''Nei termini 
stabiliti al comma 5 è dato avviso ai candidati e ai concorrenti, con le modalità di cui 
a/l'articolo 5-bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il Codice 
dell'amministrazione digitale o strumento analogo negli stati membti, del p1vv11edime11to che 
determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'e.rito della 
veri.fica della documentazione attestante l'assenZ!1 dei motivi di esc/11.rione di cui all'attico/o 80, 

Pag. 1 a 2 
ADS 

http:www.unicz.it


Vnùi-tN'Jt'tà CUffl{ Sftadt' Laffna JJFr:zot'a dt' ~atan:ça/"o-
nonché la sttssistenza dei requisiti economùi-finanzjari e tecnico-professionali, indicando l'l(ffiào 
o il collegamento informatico ad accesso riseroato dove sono disponibili i relativi atti"; 

DISPONE 

ART.1 le motivazioni di cui al preambolo si intendono parte sostanziale e integrante del presente 
provvedi.mento. 

ART.2 sono approvati gli atti del Seggio di gara, giusto verbale n. 1 del 18.05.2019 che fa parte 
integrante del presente provvedi.mento. 

ART. 3 sono ammessi alla successiva fase di gara i concorrenti: Centro Arredo Porte di Origli.a 
Vincenzo e Fantozzi SrL 

ART.4 il presente provvedi.mento è pubblicato sul profilo committente dell'Ateneo nella sezione 
Amministrazione Trasparenza - Bandi di gara e notificato ai concorrenti secondo le 
modalità di cui all'articolo 5-bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82. 

Catanzaro, 19 maggio 2020 

Pag. 2 a 2 
ADS 


